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BRMG/KSiŁP-V/0012/13/16 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR  30-13/2016  
                  z posiedzenia Komisji Samorządu i Ładu Publicznego, które odbyło się 
15 grudnia 2016r. o godz.16:00 w sali 007 w Nowym Ratuszu przy ul. Wały Jagiellońskie 
w Gdańsku.  
 

Obecność: wg załączonej listy obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
protokołu. 
 

Na  stan 7 (siedmiu) członków Komisji,  w posiedzeniu  uczestniczyło 5  (pięciu) czyli było 
quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 

Lista innych osób obecnych na posiedzeniu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   
 

Przewodnicząca Komisji Anna Wirska powitała wszystkich obecnych. Stwierdziła  quorum. 
Zaproponowała  zmianę  ustalonego  porządku zawartego w załączniku nr 3 do niniejszego, 
tj. wprowadzić  druk nr 928: opiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków, 
które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2016 – jako  nowy punkt 3. 
Dotychczasowe punkty 3-5 stają się analogicznie punktami 4-6.  
komisja jednogłośnie – 5 głosami za przyjęła następujący  porządek posiedzenia: 
 
 
1. Opiniowanie projektu uchwały  zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska  - druk nr 924, w 
zakresie działania Komisji 

 
2. Opiniowanie projektu  uchwały zmieniają  uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Gdańska na 2016 rok – druk nr  925 w zakresie działania 
Komisji.  

 
3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków, które nie 

wygasają  z upływem roku budżetowego 2016 – druk nr 928. 
 

4. Kontynuacja - rozpatrzenie pisma Wyższej Szkoły Zarządzania w Gdańsku z 
dnia 4 lipca 2016r. w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Gdańska 
na rozwiązanie stosunku pracy z Panią Żaneta Geryk, radną Miasta Gdańska 
oraz przyjęcie projektu uchwały w tej sprawie. 

 
5. Terminarz  posiedzeń Komisji Samorządu i Ładu Publicznego  oraz  tematy 

do planu pracy Komisji  na rok 2017  
 
6. Sprawy bieżące, wolne  wnioski,  korespondencja.  
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PUNKT  1 
Opiniowanie projektu uchwały  zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska  - druk nr 924, w zakresie 
działania Komisji 

 
(Oryginał  projektu  uchwały znajduje  się  przy  protokole  z  sesji  Rady  Miasta Gdańska 
z 19 grudnia 2016r. - BRMG-S.0006.372.2016). 

 
Projekt uchwały  - zgodnie z uzasadnieniem – zreferowała  Pani Jolanta Ostaszewska – 
Dyrektor  Wydziału Budżetu Miasta i Podatków.  
 
Anna Wirska – przewodnicząca Komisji  
Czy są pytania ze strony Radnych? Nie widzę,  w takim razie przechodzimy do głosowania. 
Proszę o pozytywną opinię dla projektu uchwały  zawartego w druku nr 924 .  
Kto jest za -  5 głosów, jednogłośnie. 
Opinia pozytywna   - Opinia Nr 30-13/176-68/16 
 
 
 

PUNKT  2 
Opiniowanie projektu  uchwały zmieniają  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Gdańska na 2016 rok – druk nr  925 w zakresie działania Komisji.  
 
(Oryginał  projektu  uchwały znajduje  się  przy  protokole  z  sesji  Rady  Miasta Gdańska 
z 19 grudnia 2016r. - BRMG-S.0006.373.2016). 

 
Projekt uchwały - zgodnie z uzasadnieniem – zreferowała  Pani Jolanta Ostaszewska – 
Dyrektor  Wydziału Budżetu Miasta i Podatków.  
 
Anna Wirska – przewodnicząca Komisji  
Czy są pytania ze strony Radnych? Nie widzę,  w takim razie proszę o pozytywną opinię dla 
projektu uchwały  zawartego w druku nr 925 .  
Kto jest za -  5 głosów, jednogłośnie. 
Opinia pozytywna   - Opinia Nr 30-13/177-69/16 
 
 

PUNKT  3 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają  z 
upływem roku budżetowego 2016 – druk nr 928. 

 
(Oryginał  projektu  uchwały znajduje  się  przy  protokole  z  sesji  Rady  Miasta Gdańska 
z 19 grudnia 2016r. - BRMG-S.0006.376.2016). 
 
Projekt uchwały - zgodnie z uzasadnieniem – zreferowała  Pani Jolanta Ostaszewska – 
Dyrektor  Wydziału Budżetu Miasta i Podatków.  
 
Anna Wirska – przewodnicząca Komisji  
Czy są pytania ze strony Radnych?  
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Emilia Lodzińska – wiceprzewodnicząca Komisji 
Mam pytanie dotyczące punktu 4 – dokumentacja dla przyszłych projektów. Dwa razy  
występuje tam ul. Nowa Politechniczna. Ten sam tekst, ale  różne  kwoty. Z czego to 
wynika? 
 

Jolanta Ostaszewska – Dyrektor  Wydziału Budżetu Miasta i Podatków  
Nie znam w tej chwili szczegółowej odpowiedzi na to pytanie, ale postaram się ją 
przekazać Państwu na maila.  
 
Anna Wirska – przewodnicząca Komisji  
Czy są jeszcze  pytania? Jeśli nie to proszę o pozytywną opinię dla projektu uchwały  
zawartego w druku nr 928 .  
Kto jest za 4  głosy,  kto jest przeciwny – 0 głosów,  kto  się wstrzymał – 1 głos.   
 
Opinia pozytywna   - Opinia Nr 30-13/178-70/16 
 
 

PUNKT  4 
Kontynuacja - rozpatrzenie pisma Wyższej Szkoły Zarządzania w Gdańsku z dnia 4 
lipca 2016r. w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Gdańska na rozwiązanie 
stosunku pracy z Panią Żaneta Geryk, radną Miasta Gdańska oraz przyjęcie projektu 
uchwały w tej sprawie. 
 
Bogdan Oleszek  członek Komisji, Przewodniczący Rady Miasta Gdańska 
Mam prośbę do Państwa, apeluję o to do wszystkich Komisji – w związku z  tym, że ta sesja 
jest wyjątkowa, budżetowa i  o 13:00 mamy spotkanie opłatkowe, to  nie ukrywam, że do 
godziny 13:00 chciałbym ją  zakończyć.  Dlatego moje pytaniem, czy  projektu uchwały w 
tej sprawie nie  można  by rekomendować na sesję  12  stycznia 2017r.   
 

Anna Wirska – przewodnicząca Komisji 
Muszę to poddać pod głosowanie, bo jest to wniosek  formalny o przeniesienie  tego punktu 
na  następne posiedzenie Komisji. 
 

Emilia Lodzińska – wiceprzewodnicząca Komisji 
Pani Bogusiu, gdy my dzisiaj będziemy na ten temat rozmawiali, to musi  to wejść teraz na 
sesję?  
 

Bogusława Pieklik - protokolantka  
Nie musi. 
 

Anna Wirska – przewodnicząca Komisji 
My jako Komisja  możemy to przełożyć, bo co powiemy, dlaczego to nie weszło na sesję. 
 

Bogdan Oleszek  członek Komisji, Przewodniczący Rady Miasta Gdańska 
Nikt nic nie powie, ale na wszelki wypadek, niech Komisja podejmie  decyzję.   
 
Emilia Lodzińska – wiceprzewodnicząca Komisji 
Przekładamy  to na następną Komisję.  
 

Anna Wirska – przewodnicząca Komisji 
Następne posiedzenie Komisji też nie jest późno, bo będę  chciałabym  zwołać ją na 9 
stycznia.  
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Rozumiem, że  Pan radny i Pan przewodniczący  składają wniosek formalny o przeniesienie  
tego tematu na styczeń?  
 
Bogdan Oleszek  członek Komisji, Przewodniczący Rady Miasta Gdańska 
Tak na sesję 12 stycznia  2017r. Uzasadnienie jest takie, jak powiedziałem wcześniej. 
Zwróciłem się również do Pani sekretarz i do przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, o 
przełożenie na styczeń spraw, które nie są  pilne.  
 

Anna Wirska – przewodnicząca Komisji 
Jeśli wszystko jest jasne, to poddaję pod głosowanie - kto jest za przełożeniem tego 
tematu na styczniowe posiedzenie Komisji?   
„Za” – 4 głosy,  
Kto jest „przeciw”  -  0 głosów, 
Kto się „wstrzymał”    - 1 głos  
W wyniku tego głosowania temat ten zostaje przełożony na  kolejne posiedzenie Komisji.  
            
Komisja w  wyniku  krótkiej dyskusji ustaliła  najbliższe posiedzenie Komisji na 10 stycznia 

2017r. – godz. 15,00. 

 

PUNKT  5 
Terminarz  posiedzeń Komisji Samorządu i Ładu Publicznego  oraz  tematy do planu 
pracy Komisji  na rok 2017  
 
Komisja zapoznała  się z  proponowanym terminarzem spotkań oraz  tematami  do planu 
pracy.  
W wyniku dyskusji zaproponowano tematy: Monitoring tunelu pod Martwą Wisłą  - luty 
(wyjazdowa).  
 

W planie pracy nie zaproponowano tematu na  kwiecień, czerwiec, sierpień i październik. 
Komisja  zgłosi  tematy  do kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 

PUNKT  6 
Sprawy bieżące, wolne  wnioski,  korespondencja.  
 
Anna Wirska – przewodnicząca Komisji 
Wszyscy otrzymali drogą elektroniczną pismo dotyczące ul. Zaroślak. Nie znaleziono 
podstaw  do odebrania koncesji na sprzedaż alkoholu.  Skrócono godziny handlu a 
właścicielka zobowiązała  się  do zachowania nagrań z  monitoringu. 
Komisja czeka również na informację w sprawie podziału, zmiany granic jednostek 
pomocniczych: Chełm i Śródmieście oraz  dotyczącą Rady Dzielnicy VII Dwór.  
 
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca podziękowała i zamknęła posiedzenie 
– godz.16;45. 
                                                                          Przewodnicząca Komisji 

                                                                        Samorządu i Ładu Publicznego 
 

                                                                                   Anna Wirska  

Protokół sporządziła: 
 

Bogusława Pieklik 

Pracownik Biura Rady Miasta Gdańska  
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